
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 347-та редовна седница одржана на 22.02.2024 година:
· разгледа Известување од ДКСК во кое се укажува со цел навремено и транспарентно информирање за законитоста на користењето и располагањето со буџетските средства од денот на распишувањето на Избор за претседател на Република Северна Македонија и Избори за пратеници во Собранието на Република Северна Македонија до завршувањето на изборите, 2024 година
· разгледа Информацијата за реализирани Генерички обуки за инспекторите за 2023 година
· [bookmark: _GoBack]разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа од:една од Област 2 –  Животна средина и заштита на здравје на луѓето, една од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· одзема лиценцата на државен просветен инспектор, поради исполнети услови за старосна пензија -Област 5 - Образование, наука и култура
· [bookmark: _Hlk117081375]разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државниoт просветен инспектор Област 5 - Образование, наука и култура
· разгледа и прифати Информација за распоредување на административен службеник – Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа




